Приложение № 1 

к извещению

Характеристика объекта  конкурса 
по ЛОТ № 8  г. Обнинск Калужской области, ул. Мигунова, д. 11/10
	№  п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год   постройки
	Этажность  здания 
	Количество жилых  помещений шт.
	Площадь застройки, м2
	Объем здания, м3
	Общая площадь дома, м2
	Общая площадь жилых помещений, м2
	Уборочная площадь лестниц, м2
	Площадь кровли, м2
	Площадь отмостки, м2
	Площадь  земельного участка, м2
	Кадастровый  номер
	Фундамент
	Стены и перегородки
	Перекрытия
	Кровля
	Полы
	Наружная отделка
	Проемы  оконные
	Проемы  дверные
	ХВС
	ГВС
	Канализация
	Отопление
	Газовые плиты
	Электроосвещение
	Вентиляция

	1
	Калужская область,   г. Обнинск, 

ул. Мигунова, д.11/10
	1956
	3
	43
	655,7
	6819
	1163,3
	819,2
	155,0
	852
	88
	3867
	40:27:020403:16
	Бутобетонный ленточный
	Кирпичные, деревянные
	Ж/бетонные плиты
	Шифер по обрешетке
	Дощатые с окраской, плитка ПХВ, метлахская плитка
	Штукатурка стен и побелка
	1-ые  и 2-ые створные   с  окраской
	Филенчатые окрашены
	От  городской сети
	От  колонок
	Центральная
	От ТЭЦ
	Оснащено
	Скрытая  проводка
	Естественная


